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STYRELSE       Ordinarieledamöter 
 

 

Ordinarie ledamöter  Vald till  Ordinarie ledamöter 

F.d. överantikvarie, riksantikvarieämbetet  Förtroendevald 

Knut Weibull, ordförande    2027  Ewa Alexandersson         2026 

Bromma     Skogås  

weibull.knut@gmail.com    ewaalexandersson7@gmail.com           
    

                                                                                          

Stiftsadjunkt för teologisk analys   Kyrkogårdsföreståndare 

Jan-Olof Aggedal     2027  Evelina Hanis 2026 

Lund     Malung  

jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se   evelina.hanis@svenskakyrkan.se 

 

 

Kyrkogårdschef     Kyrkogårdsdirektör 

Katarina Evenseth     2027  Patric Rylander 2026 

Göteborg     Stockholm 

katarina.evenseth.@svenskakyrkan.se   patric.rylander@stockholm.se 

 

Kyrkogårdschef    Direktör, myndighetschef, SST 

Maria Sandström     2027  Isak Reichel                        2026 

Luleå                          Stockholm 

maria.sandstrom2@svenskakyrkan.se    isak.reichel@myndighetensst.se 

  

Förtroendevald    

Henrik Lindblom     2027 

Karlstad 

henrik.lindblom@bahnhof.se 

 

Samt 

vd Dennis Jansson 

dennis.jansson@skkf.se 
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Ersättare                 Vald till 

     

Advokat 

Jörgen Ebbersten   2027 

Uppsala 

jorgen@ebberstenab.se 

 

Förtroendevald 

Maud Pettersson   2026 

Falun 

maud.pettersson@vextech.se 

 

Koordinator SLU 

Harald Klein   2027 

Alnarp 

harald.klein@slu.se 

 

Förtroendevald   

Sara Stenudd   2026 

Hägersten 

sara.stenudd@stockholm.se 
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